[image: image1.jpg]

РАСПОРЯЖЕНИЕ
администрации

городского округа Кинешма
от 25.10.2021 № 255-р
О внесении изменений в распоряжение
администрации городского округа Кинешма от  06.10.2016 № 182/1р «Об утверждении Положения  и создании комиссии по проведению специальной оценки условий труда»
В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 г. N 426-ФЗ «О специальной оценке условий труда», Уставом муниципального образования «Городской  округ  Кинешма, в целях организации и проведения специальной оценки условий труда в администрации городского округа Кинешма:
1. Внести изменения в распоряжение администрации городского округа Кинешма от  06.10.2016 № 182/1р «Об утверждении Положения  и создании комиссии по проведению специальной оценки условий труда»:

1.1. Приложение 2 к распоряжению администрации городского округа Кинешма от  06.10.2016 № 182/1р «Об утверждении Положения  и создании комиссии по проведению специальной оценки условий труда» читать в новой редакции, согласно Приложению к настоящему распоряжению.
2. Комиссии по проведению специальной оценки условий труда в администрации городского округа Кинешма организовать работу с 25.10.2021.
3. Горбуновой А.Н., начальнику отдела документооборота и кадровой работы администрации городского округа Кинешма, ознакомить с настоящим распоряжением заинтересованных лиц под роспись.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации городского округа Кинешма О.Е. Мозенкова.

Глава

городского округа Кинешма

                          В.Г. Ступин
Исп. Начальник отдела документооборота

и кадровой работы  А.Н. Горбунова

Согласовано:

Заместитель главы администрации

городского округа Кинешма О.Е. Мозенков

Начальник управления правового

сопровождения и контроля  Д.Ю. Новосадов

Приложение

к распоряжению администрации

городского округа Кинешма

от 25.10.2021 № 255-р
Приложение 2
к распоряжению администрации

городского округа Кинешма

от  06.10.2016 № 182/1р
Состав комиссии
по проведению специальной оценки условий труда
в администрации городского округа Кинешма

Председатель комиссии:

Мозенков О.Е. – заместитель главы администрации городского округа Кинешма.

Заместитель председателя комиссии:

Горбунова А.Н. – начальник отдела документооборота и кадровой работы администрации городского округа Кинешма.

Секретарь комиссии:

Мартенс С.В.  – ведущий специалист отдела документооборота и кадровой работы администрации городского округа Кинешма.
Члены комиссии:
Новосадов Д.Ю. – начальник управления правового сопровождения и контроля администрации городского округа Кинешма;
Мунина М.Ю. – заместитель начальника отдела документооборота и кадровой работы администрации городского округа Кинешма;
Ким М.В.  – начальник отдела учета и отчетности – главный  бухгалтер  администрации городского округа Кинешма;
Королева А.С. – ведущий специалист отдела по экономике и предпринимательству администрации городского округа Кинешма.